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Czyli Riddick ponownie w kłopotach.

Nie dane było Riddickowi pocieszyć się z przewodniczenia Necromongerom. Został oszukany,
zdradzony i pozostawiony na pastwę losu na pustynnej (tradycyjnie) planecie. Wszystko to w imię
poszukiwania własnej przeszłości. Riddick od dawna szuka odpowiedzi na pytanie kim jest, gdzie się
urodził. Necromongerzy zawożą go na planetę z której miała pochodzić jego rasa, lecz zostaje pobity i
zostawiony sam sobie i dzikim zwierzętom. Chyba jednym plusem jest to, że nikt do niego nie strzela
(jeszcze…).

Riddick jak to Riddick szybko się zbiera i szuka możliwości wydostania się z typowej dla siebie
sytuacji. Niestraszne są mu drapieżniki zamieszkujące planetę, w końcu to on jest tu najgroźniejszym
drapieżnikiem. Na planecie istniała kiedyś jakaś ludzka kolonia, lub przynajmniej przebywali kiedyś
ludzie – widać to po śmieciach.

Riddick znajduje opuszczoną stację i beztrosko nadaje komunikat o miejscu swojego obecnego
przebywania. Na efekty nie trzeba czekać długo, pojawiają się goście. :-)

Są butni i uważają że schwytanie Riddicka to prosta sprawa. :-) Chyba jednak do końca nie wiedzą z
kim mają do czynienia. Sam Riddick krąży wokół nich, co powoduje narastanie niepokoju i paniki u
biednych łowców nagród. :-)
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Jego Lordowskość Richard B. Riddick.

Aby było weselej, po czasie pojawia się druga grupa łowców. Ci są bardziej zorganizowani, lepiej
wyposażeni, a ich przywódca jest bardzo zawzięty, aby schwytać Riddicka i to żywego. Obie grupy
czują do siebie animozję. Cóż to tylko ułatwi sprawę Riddickowi. :-)

Riddick musi tylko dostać się na jeden z statków i odlecieć. Wydaje się to proste, ale nad stację
nadciągają jeszcze inne problemy…

Trzeci i jak na razie ostatni film z serii o Riddicku. To kolejne walki, kolejne pustynne krajobrazy, i
kolejni niemilcy do pokonania. Riddick jest jak zawsze spokojny, opanowany i bardzo zdecydowany.

Film jest kontynuacją wydarzeń z drugiej części - „Kroniki Riddicka”. Nie spodziewałem się tylko, że
wątek fabularny zostanie tak poprowadzony. Jeżeli ktoś widział pozostałe dwie części, lub grał w grę
powinien obejrzeć i tą część. Fani na pewno nie będą narzekać na to że stracili czas, a dla wszystkich
innych będzie to miła odskocznia od codziennych problemów.
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Vin Diesel jako Richard B. Riddick

Jordi Mollà jako Santana

Matt Nable jako Szef Johns

Katee Sackhoff jako Dahl

Dave Bautista jako Diaz

Bokeem Woodbine jako Moss

Raoul Trujillo jako Lockspur

http://www.artulino.net/teksty/99/kroniki-riddicka
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Karl Urban jako Vaako

Neil Napier jako Rubio

Noah Danby jako Nuñez

Danny Blanco Hall jako Falco

Nolan Gerard Funk jako Luna

Conrad Pla jako Vargas
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